
648035-2024 Page 1/5

2.1.3.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 648035-2024 - Risultati

Italia – Servizi di ristorazione scolastica – PROCEDURA APERTA MULTILOTTO PER 
AFFIDAMENTO SERVIZIO DI RISTORAZIONE. LOTTO 1 COMUNE DI ALBINO (BG) - LOTTO 2 
COMUNE DI BRUSAPORTO (BG) - LOTTO 3 UNIONE DI COMUNI LOMBARDI ESSEVUM(MN)
OJ S 208/2024 24/10/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: PROVINCIA DI BRESCIA - CUC STAZIONE APPALTANTE - SEDE
E-mail: cucbrescia.bs@provincia.brescia.it
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: PROCEDURA APERTA MULTILOTTO PER AFFIDAMENTO SERVIZIO DI 
RISTORAZIONE. LOTTO 1 COMUNE DI ALBINO (BG) - LOTTO 2 COMUNE DI 
BRUSAPORTO (BG) - LOTTO 3 UNIONE DI COMUNI LOMBARDI ESSEVUM(MN)
Descrizione: PROCEDURA APERTA MULTILOTTO PER AFFIDAMENTO SERVIZIO DI 
RISTORAZIONE. LOTTO 1 COMUNE DI ALBINO (BG) - LOTTO 2 COMUNE DI 
BRUSAPORTO (BG) - LOTTO 3 UNIONE DI COMUNI LOMBARDI ESSEVUM(MN)
Identificativo della procedura: 9b338272-2068-4ba7-85e7-d51f58dddcf2
Avviso o bando precedente: 229032-2024
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 55524000 Servizi di ristorazione scolastica

Luogo di esecuzione
Località: Albino
Suddivisione del paese (NUTS): Bergamo (ITC46)
Paese: Italia

Luogo di esecuzione
Località: Brusaporto
Suddivisione del paese (NUTS): Bergamo (ITC46)
Paese: Italia

Luogo di esecuzione
Località: Roverbella
Suddivisione del paese (NUTS): Mantova (ITC4B)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 8 246 399,75 EUR

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/648035-2024
mailto:cucbrescia.bs@provincia.brescia.it


648035-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4. Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Comune di Albino
Descrizione: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI RISTORAZIONE LOTTO 1 COMUNE DI ALBINO
Identificativo interno: LOT-0001

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 55524000 Servizi di ristorazione scolastica

Luogo di esecuzione
Località: Albino
Suddivisione del paese (NUTS): Bergamo (ITC46)
Paese: Italia

Durata stimata
Data di inizio: 01/09/2024
Data di fine durata: 31/08/2027

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 272 197,80 EUR

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: VEDASI IL DISCIPLINARE DI GARA AL PUNTO 18
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
VEDASI IL DISCIPLINARE DI GARA AL PUNTO 18

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: PROVINCIA DI BRESCIA - CUC STAZIONE 
APPALTANTE - SEDE

Lotto: LOT-0002
Titolo: Comune di Brusaporto
Descrizione: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI RISTORAZIONE LOTTO 1 COMUNE DI 
Brusaporto
Identificativo interno: LOT-0002

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 55524000 Servizi di ristorazione scolastica



648035-2024 Page 3/5

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2. Luogo di esecuzione
Località: Brusaporto
Suddivisione del paese (NUTS): Bergamo (ITC46)
Paese: Italia

Durata stimata
Data di inizio: 01/09/2024
Data di fine durata: 31/08/2027

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 065 000,00 EUR

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: VEDASI IL DISCIPLINARE DI GARA AL PUNTO 18
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
VEDASI IL DISCIPLINARE DI GARA AL PUNTO 18

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: PROVINCIA DI BRESCIA - CUC STAZIONE 
APPALTANTE - SEDE

Lotto: LOT-0003
Titolo: UNIONE DEI COMUNI LOMBARDA ESSEVUM
Descrizione: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI RISTORAZIONE LOTTO 3 UNIONE DEI COMUNI 
LOMBARDA ESSEVUM
Identificativo interno: LOT-0003

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 55524000 Servizi di ristorazione scolastica

Luogo di esecuzione
Località: Roverbella
Suddivisione del paese (NUTS): Mantova (ITC4B)
Paese: Italia

Durata stimata
Data di inizio: 01/09/2024
Data di fine durata: 31/08/2028

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 5 909 201,95 EUR

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità



648035-2024 Page 4/5

11.2.

11.1.

8.1.

6.1.

6.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Descrizione: VEDASI IL DISCIPLINARE DI GARA AL PUNTO 18
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
VEDASI IL DISCIPLINARE DI GARA AL PUNTO 18

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: PROVINCIA DI BRESCIA - CUC STAZIONE 
APPALTANTE - SEDE

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 3 229 214,81 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0003
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: PROVINCIA DI BRESCIA - CUC STAZIONE APPALTANTE - SEDE
Numero di registrazione: 80008750178
Località: Brescia
Paese: Italia
E-mail: cucbrescia.bs@provincia.brescia.it
Telefono: 0303749222
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 4cca6386-64b2-4809-9f1d-282b46fb76be - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 23/10/2024 11:43:15 (UTC+2)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 648035-2024

mailto:cucbrescia.bs@provincia.brescia.it


648035-2024 Page 5/5

Numero dell'edizione della GU S: 208/2024
Data di pubblicazione: 24/10/2024


		2024-10-23T22:12:50+0000




